Ambdues parts es reconeixen competència i 
capacitat, respectivament, per a formalitzar el 
present contracte. 

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS 

1. El present contracte va ser proposat pel 
Director de l’ICGC per un pressupost base de 
licitació de tres-cents setanta-sis mil quatre-
cents seixanta-i-set euros amb trenta cèntims 
(376.467,30 €), desglossats de la següent 
manera: 

2026 2027 Total 

Pressupost: 155.565,00 € 155.565,00 € 311.130,00 € 

IVA (21%): 32.668,65 € 32.668,65 € 65.337,30 € 

Pressupost 
base  licitació 
(IVA inclòs): 

188.233,65 € 188.233,65 € 376.467,30 €

[...]

“LEICA”) with register number CHE116304245, 
with residence in Heinrich-Wild Strasse, 
Heerbrugg, Switzerland. 

Both parties recognize their capacity to sign the 
present contract. 

PREAMBLE 

1.This contract was proposed by the Director of the 
ICGC for a global amount of three hundred 
seventy-six thousand four hundred sixty-seven 
euros and thirty cent (376.467,30 €), classified as 
follows:  

2026 2027 Total 

Base 
amount: 155.565,00 € 155.565,00 € 311.130,00 € 

VAT (21%): 32.668,65 € 32.668,65 € 65.337,30 € 

Global 
amount: 

188.233,65 € 188.233,65 € 376.467,30 € 

Contracte de serveis 
Expedient:

[...]

clàusules administratives particulars i al de 
prescripcions tècniques formulats per l’ICGC, i al 
contingut de la seva proposta, documents 
contractuals que manifesta acceptar plenament 
mitjançant la signatura del present document. 

2. El preu del present contracte és de tres-cents 
onze mil cent trenta euros (311.130,00 €), 
desglossats de la següent manera: 

2026 2027 Total 

Import base: 155.565,00 € 155.565,00 € 311.130,00 € 

IVA(21%): 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Preu total 
(IVA inclòs): 

155.565,00 € 155.565,00 € 311.130,00 € 

L’import del contracte serà abonat per l’ICGC,

[...]

according strictly with the requirements of 
administrative clauses and technical specifications 
formulated by ICGC, and the content of their 
proposal, contractual documents that has said to 
accept with the signature of this document. 

2. The price of this agreement is three hundred 
eleven thousand one hundred thirty euros 
(311.130,00€), classified as follows: 

2026 2027 Total 

Base amount: 155.565,00 € 155.565,00 € 311.130,00 € 

VAT (21%): 0,00 € 0,00 € 0,00 € 

Global 
amount: 

155.565,00 € 155.565,00 € 311.130,00 € 

The amount of the contract will be paid by the 
ICGC, upon presentation of the invoice, within the